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BİLİMSEL KONGRE BAŞKANLARI
PRESIDENTS OF THE SCIENTIFIC CONGRESS
Dr. Muhammed Ajanoviç
Dr. Sina Uçkan

BİLİMSEL KURUL
SCIENTIFIC COMMITTEE
Dr. Kader Aydın
Dr. Çağrı Delilbaşı
Dr. Tuba Develi
Dr. Nurettin Diker
Dr. Doğan Dolanmaz
Dr. Marcelo Ferrer
Dr. H. Barış Kara
Dr. Erdem Kılıç
Dr. Seda Özturan
Dr. Selma Tosum Poskovic
Dr. Bassam Rabie
Dr. Maurice Salama
Dr. Henry Salama
Dr. Firdevs Şenel
Dr. Gamze Şenol
Dr. Önjen Tak
Dr. Mustafa Temiz
Dr. Mete Üngör
Dr. Emir Yüzbaşıoğlu

DÜZENLEME KURULU BAŞKANLARI
PRESIDENTS OF THE ORGANIZING 
COMMITTEE
Bülent Manav
Eddie Salama

DÜZENLEME KURULU GENEL SEKRETERİ 
SECRETARY GENERAL
OF THE ORGANIZING COMMITTEE
Dr. Abdullah Özel

DÜZENLEME KURULU
ORGANIZING COMMITTEE
Derya Arslan
Dt. Mustafa Bekerecioğlu
Bülent Manav
Dr. Abdullah Özel
Dr. Zeynep Seda Pekçetin
Eddie Salama
Elif Taman
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KONGRE OTURUM BAŞKANLARI
MODERATORS in SCIENTIFIC SESSIONS
Dr. Muhammed Ajanoviç
Dr. Alper Alkan
Dr. Hanife Ataoğlu
Dr. Muzaffer Ateş
Dr. Umut Çakan
Dr. Nurhan Güler
Dr. Hasan Küçükkolbaşı
Dr. Hakkı Tanyeri
Dr. Hilal Uslu Toygar

FUAR VE SPONSORLAR KOORDİNATÖRÜ
MANAGING EXHIBITION AND SPONSORSHIP
Derya Arslan

KONGRE OPERASYON YÖNETİCİSİ
CONGRESS OPERATIONAL EXECUTIVE
Elif Taman

BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER
PRESS AND PUBLIC RELATIONS
Elif Taman

KONGRE KAYIT 
CONGRESS REGISTRATIONS
Elvan Genç
Ergül Kaya
İlhan Köse

MALİ İŞLER
ACCOUNTING
Rahmi Çelikağ

TEKNİK KURUL
TECHNICAL COMMITTEE
Derya Arslan
Hüseyin Bakırtaş
Hakan Zengin

DENTAL XP ISTANBUL CONFERENCE
08-09 Temmuz / July 2019

Soyadı alfabetiğine göre sıralanmıştır.
Sort alphabetically by last names.



4

I. OTURUM İMPLANT UYGULAMASI ÖNCESİ KARAR VERME SÜREÇLERİ

Oturum Başkanı: Dr. Muzaffer Ateş – Dr. Alper Alkan

09.25 AÇILIŞ KONUŞMASI

09.30 – 09.50 Dr. Firdevs Şenel 
KANITA DAYALI İMPLANTOLOJİ

09.50 – 10.10 Dr. Kader Aydın 
İMPLANTOLOJİDE KARAR VERME SÜRECİ

10.10 – 10.50 Dr. Sina Uçkan & Dr. Abdullah Özel 
İMPLANT ÖNCESİ KEMİK ONARIMINDA FARKLI YAKLAŞIMLAR - 
ONLAY VS. KHOURY

10.50 – 11.00 TARTIŞMA

11.00 – 11.30 Kahve Molası

JULY
TEMMUZ 

201908 DENTAL XP ISTANBUL 
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II. OTURUM İMPLANTOLOJİDE YOL AYRIMLARI

Oturum Başkanı: Dr. Hilal Uslu Toygar – Dr. Hasan Küçükkolbaşı

11.30 - 11.50 Dr. Mete Üngör 
ENDODONTİ Mİ İMPLANT MI?

11.50 - 12.10 Dr. Önjen Tak 
TOTAL DİŞSİZLİKTE GÜNCEL TEDAVİ YAKLAŞIMLARI

12.10 – 12.50 Dr. Çağrı Delilbaşı & Dr. H. Barış Kara 
KISA İMPLANTLAR MI İLERİ CERRAHİ Mİ?

12.50 – 13.00 TARTIŞMA

13.00 – 14.00 Öğle Arası
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III. OTURUM İMPLANTOLOJİDE GÜNCELLEMELER

Oturum Başkanı: Dr. Hanife Ataoğlu – Dr. Umut Çakan

14.00 - 14.20 Dr. Doğan Dolanmaz 
SİNÜS TABANI YÜKSELTME UYGULAMALARI

14.20 – 14.40 Dr. Seda Özturan 
PERİ-İMPLANTİTİS VE PERİ - İMPLANT DOKU KAYIPLARININ TEDAVİSİ

14.40 – 15.00 Dr. Erdem Kılıç 
REHBERLİ İMPLANT CERRAHİSİ

15.00 – 15.20 Dr. Nurettin Diker 
İMPLANTOJİDE SİNİR YARALANMALARI

15.20 – 15.30 TARTIŞMA

15.30 – 16.00 Kahve Molası

JULY
TEMMUZ 

201908 DENTAL XP ISTANBUL 
CONFERENCE
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IV. OTURUM ZORLU VAKALARDA ÇÖZÜMLER

Oturum Başkanı: Dr. Hakkı Tanyeri - Dr. Nurhan Güler

16.00 – 16.20 Dr. Emir Yüzbaşıoğlu 
İMPLANTÜSTÜ PROTEZLERDE DİJİTAL İŞ AKIŞI

16.20 - 16.30 Dr. Tuba Develi 
ZİGOMATİK İMPLANT TEDAVİ KONSEPTİ

16.30 – 16.40 Dr. Gamze Şenol 
VERTİKAL VE HORİZONTAL KRET YETERSİZLİKLERİNDE FARKLI BİR 
TEDAVİ YAKLAŞIMI

16.40 – 16.50 Dr. Mustafa Temiz 
TRANSPORT DİSTRAKSİYON OSTEOGENEZİSİ İLE 
İMPLANT REHABİLİTASYONU

16.50 – 17.00 TARTIŞMA

 1. GÜN OTURUMLARI SONU
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09.00 - 11.00 Dr. Maurice Salama 

THE TRANSITION ZONE” IN IMPLANT & REGENERATIVE DENTISTRY 

İmplant ve Rejeneratif Diş Hekimliğinde “Geçiş Bölgesi”

11.00 - 11.30 Kahve Molası                Coffee Break

11.30 - 12.15 Dr. Marcelo Ferrer 

3D GUIDED BONE AUGMENTATION 

3D Rehberli Kemik Ogmentasyonu

12.15 - 13.00 Dr. Selma Tosum Poskovic 

FULL ARCH IMPLANT DENTISTRY; DECISION MAKING AND STRATEGIC 
ELEMENTS FOR SUCCESS 

Tam Ark İmplant Diş Hekimliği; Başarı İçin Karar Verme ve 
Stratejik Unsurlar
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13.00 - 14.30 Öğle Arası   Lunch Break

14.30 - 15.30 Dr. Bassam Rabie 

THE ROLE OF DIGITAL TECHNOLOGY IN TISSUE MOLDING & 
IMPLANT ESTHETICS 

Yumuşak Doku Yönetimi ve İmplant Estetiğinde Dijital Teknolojinin Rolü

15.30 - 16.30 Dr. Henry Salama 

EXTRACTION SITE MANAGEMENT & IMPLANT 
PLACEMENT STRATEGIES 

Çekim Bölgesi Yönetimi ve İmplant Yerleştirme Stratejileri

16.30 - 17.00 PANEL DISCUSSION & CASE DEBATE 

Tartışma ve Vaka Sunumu
 
 KONFERANS KAPANIŞI 

CONFERENCE CLOSING

JULY
TEMMUZ 
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KATKILARINDAN DOLAYI TEŞEKKÜR EDERİZ

THANKS FOR THE CONTRIBUTIONS



Istanbul. 
The best place for your 

company sponsored courses.
If  you already organize, or intend to organize postgraduate dental 

courses for your international customers, we assure you that 
Istanbul is the best city to meet.

Why? Istanbul is the center of  the 4-hour-flight-circle. From 3 continents and 56 countries, 
more than 1.6 billion people can reach Istanbul via 4 hours or less flight. Most of  your 

participants can come to Turkey without any visa requirement or can get “e-visa” easily.

How? No need to be concerned about it.
We are in Istanbul to take care of  everything for you and your customers.

Come, learn, enjoy!

DrVesta.com


